
 

 

ZARZĄDZENIE NR 80/2023 

BURMISTRZA MIASTA LUBACZOWA 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Lubaczowa na 2023 rok 

Działając na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2021 r. 

poz. 305 ze zm.)  Burmistrz Miasta Lubaczowa, zarządza co następuje: 

§ 1. Wprowadzić do budżetu miasta Lubaczowa na 2023 rok następujące zmiany: 

Dział Rozdział 
Paragra

f 
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 357 255,85 -5 000,00 352 255,85 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 357 255,85 -5 000,00 352 255,85 

  4810 Rezerwy 357 255,85 -5 000,00 352 255,85 

   Urząd Miejski w Lubaczowie- rezerwa ogólna 357 255,85 -5 000,00 352 255,85 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 955 970,35 0,00 17 955 970,35 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 2 715 791,00 0,00 2 715 791,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 196,00 -2 000,00 20 196,00 

   
MIEJSKI ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ  W LUBACZOWIE 22 196,00 -2 000,00 20 196,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 2 000,00 2 000,00 4 000,00 

   
MIEJSKI ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ  W LUBACZOWIE 2 000,00 2 000,00 4 000,00 

926   Kultura fizyczna 3 314 269,00 5 000,00 3 319 269,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 2 817 757,00 5 000,00 2 822 757,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 301,00 5 000,00 92 301,00 

   
MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI W 

LUBACZOWIE 36 000,00 5 000,00 41 000,00 

Razem: 79 113 955,19 0,00 79 113 955,19 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz Miasta Lubaczowa 

Krzysztof Szpyt 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 czerwca 2023 r.

Poz. 3197


		2023-06-21T12:12:31+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




